XX. Virtutes in voluntate ordinant, et disponunt circa multa, verbi gratia circa diversas passiones, circa diversos actus, vel objecta, circa quæ convenienter ipsam potentiam ordinant, et ejus indifferentiam ad actum reducunt, et diversas istas materias, aut objecta tamquam partes respiciunt istæ dispositiones, et habitus, quia circa illas disponendas, et ordinandas versantur. Et ut verificetur, quod habitus ordinant, et disponunt inter multa, sufficit quod ipsam indifferentiam potentiam, sive voluntatis, sive intellectus, sive appetitus determinat, et actuant, quia cum illa indifferentia sit ad multa, hoc ipso quod potentialitatem illam ad unum modum operandi determinat, utique inter multa ordinant, et disponunt.

XXI. Et in his omnibus non meminimus intensionis, et remissionis, secundum quas etiam multitudo aliqua attendi potest in quantum crescit habitus, vel decrescit; tum, quia intensio, et remissio etiam aliis qualitibus præter habitum est communis; tum, quia ordinatio illarum partium, seu graduum non indiget dispositione superaddita ordinante, sed per se ipsos tales gradus ordinantur ipsamet intensione, aut remissione. Quomodo autem possibilem qualitatem, dispositionem, et habitum Porphyrius penes intensionem, et remissionem distin-